



Mannheimer Straße 24 67098 Bad Dürkheim

Tel: 06322/935-1411

Stadtverwaltung • Mannheimer Str. 24 • 67098 Bad Dürkheim

Mail: susanne.schork@bad-duerkheim.de

An die Mitglieder des Rechnungsprüfungsausschusses

67098 Bad Dürkheim

## nachrichtlich:

an die Mitglieder des Stadtrates (soweit nicht Mitglied im Rechnungsprüfungsausschuss)

Bad Dürkheim, den 11.07.2023

## EINLADUNG

Zur Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses am Montag, dem 17.07.2023, um 17:00 Uhr, im Ratssaal 1.22 des Rathauses, Mannheimer Str. 24, wird hiermit eingeladen.

<u>Fortsetzungssitzungen:</u> Montag, den 25.09.2023, 17:00 Uhr, Ratssaal

Dienstag, den 26.09.2023, 17: 00 Uhr, Ratssaal

## Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung:

- 1 Wahl des Ausschussvorsitzenden
- 2 Vorstellung des Jahresabschlusses und der Anlagen zum 31.12.2022
- 3 Festsetzung der Prüfungsschwerpunkte
- 4 Feststellung und Prüfung des Jahresabschlusses und der Anlagen zum 31.12.2022
- 5 Informationen
- 6 Anfragen

Der Jahresabschluss ist der Einladung digital beigefügt und im Sitzungsprogramm eingestellt.

Mit freundlichen Grüßen

Christoph Glogger Bürgermeister

